
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

El expediente N* 2753 Presentado por la Federación Peruana de Bolos, en la
mrifiesta que la Cía Brupin SA, hace una donación consistente en material -—

ds, con destino a la Federación Peruana de Bolos, referida en la carta de

Que, el IPD, y las organizaciones integrantes del Sistema Deportivo, de acuerdo-
al inciso 19 del artículo 9 del DL 328 Ley General del Deporte, están autorizadas

aceptar donaciones de personas naturales o jurídicas e instituciones deportivas
onales o extranjeras;

e=ácuerdo al artículo 8 de la Ley General del Deporte, el IPD, tiene autonomía -
10ormativa, económica, técnica , financiera y administrativa y forma pliego Presu-

a6tal propio, pudiendo expedir Resolución Administrativa de aceptación, aproba-

Que, la persona jurídica residente en el Perú, Firma Cía Brupin Sa, está donando-
material de Bolos con destino a la Federación Peruana de Bolos,
De acuerdo a lo informado por la Dirección Nacional de Deportes de Afiliados y la
Oficina de Asesoría Jurídica, y con la opinión favorable de la Dirección Ejecuti-
va Nacional;E De conformidad con lo establecido por los artículos 8 y 9 inciso 19 y 2% Disposi-
ción Transitoria del Decreto Legislativo 328;

.SE RESUELVE

CULO PRIMERO.- ACEPTAR la donación efectuada por la Firma Brupin Sa del Perú,
consistente en: 20 juegos de pinos Flyer Crovn; Ol Juego de Mi

telescore; 02 Pares de zapatillas de bowling y 11 Bolas de bowling, con des-
a la Federación Peruana de Bolos, y pasará a incrementar el patrimonio del -
debiéndose despachar dicho embarque por la Aduana Marítima Callao.

ICULO SEGUNDO.- TRANSCRIBIR el contenido de la presente Resolución a la Direc-
ción General de Aduanas, Contraloría General de la República, -

dentro de los tres días de su expedición.
Regístrese omuníquese;

[do peeCMS . DINADAF
ocD.glm.EAI

“> me Tae -exp. 2753. Dr. VICTOR CASTAGNOLA gALUUN

Jaía del 1?



RES.N” 0251-AD-86 de 23-JUNTO-86WWE Proa,
1.INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTEA ASUNTO: Donación de la Firma Brupin Sa del Perú

para Federación Peruana de Bolos.

, INFORME N”. 246 -0AJ - 86

AL SEÑOR PRESIDENTE DEL CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE:

l.- Mediante expediente de registro N”. 2753 la Federación Peruana de Bolosmanifiesta que la Cía. Brupin S.A. ha realizado la donación consisten-te en material de bolos, con destino a la Federación Peruana de Bolos,-referido en la Carta Donación. El IPd y las organizaciones integrantesdel Sistema Deportivo de acuerdo al inc. 19 del Art. 9” del Dec. leg. -au 328, están autorizadas a aceptar donaciones de personas naturales o ju-rídicas y de instituciones nacionales o extranjeras. Consecuentemente-
de acuerdo al Art. 8% del referido dispositivo legal, el IPD tiene au-tonomía normativa, económica, técnica, financiera y administrativa yforma pliego presupuestal propio, debiendo expedir Resolcuión adminis -—

trativa de aceptación, aprobación y utilización de la referida donación
en el extranjero.

2.-— Esta OAJ opina procedente aceptar la donación efectuada por la Firma -Brupin Sa del Perú consistente en 20 jeugos de pinos Flyer Crovn, 01 -juego de mica de telescore; 02 pares de zapatillas de bowling y 11 bolasde bowling con destino a la Federación Peruana de Bolos, la misma que pasará a incrementar el patrimonio del IPD, debiéndose despachar dicho em-barque por la Aduana Marítima del Callao. Asimismo esta Jefatura reco -mienda que el contenido de la Resolución de aceptación de las menciona -das domciones sean transcritas a la Dirección General de Aduanas, Contraloría General de la REpública dentro de los 3 días de su expedición.

Lima, 19 de junio de 1986

Atentamente,, (50 [lacceOAJ/86 7
TVM/emdevm

aranenadonpo—s damian madeira MUExp. 2753 E ODORO VILLAVICENCIO MURILLOPD 5” Abogado Jefe Oficina de Asesoría Jurídica
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE



ERINSTITUTO PERUANO .16..0..86 .

DEL: DEPORTE "7 O RERWAÑO DEL DEPOR

“(L P. D.) ficina de Asesoría mrídio 47DINADAE-86==DE . aoye

MEMORANDUM
Correspoádencia Inte

RECIBIDO!
DE: DIRECCION NACION/ SE Sh OFICINA DE ASESORIA JURIDICA. ....................
Asunto: ... PROYECTOS. DE RESOLUCION DE .DONACION ...............
Referencia: FEDERACION, PERUANA DE BOLOS EXPEDIENTE N* 2753...

Me dirijo a usted, a fin de adjuntar
al presente, dos proyectos de Resolución, con
la opinión favorable de esta DINADAF, en el -
sentido que hace una donación la Firma Brupin
SA del Perú, consistente diverso material de-
portivo, con destino a la Federación Peruana--
de Bolos.

/TreceE MORA SALA

Director Naciona' de Deporterc de € fi-indos
OCD.glm.
Se adj. 2 proys de Res.



VERO
Hora:

AZIE

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE; NUMERO
< EDUCACION FISICA Y DEPORTES JED, PER. BOLOS e y, es 9

y —INRED— ==
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF. S/N DE 13-5-86 REF:

Fecha de INGRESO: ASUNTO:
Se gestione resolución de dona
ción de material deportivo, dona
do por la Firma Brunswick Cornora

Numero de Folios://... _ tion USA,77) Doc
Registrado por:

LEG
Pase a: []ANTECEDENTES [_] INFORMAR No. 97 9[_]arcHIVO LJ PREP. RESPUESTA ERemitido por: No. de folio

[_|]CONOCIMIENTO |] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [) TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

v a: y[ ]ANTECEDENTES[| INFORMAR No. 2753
ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por: “ Li
: No. de folio[|coNOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION CJ TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4



L

-

- 7 1 pe6 ">INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

—ANRED-—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRE:
DED, PER, BOLOS

OF. $/N DE 13=5-86

NUMERO

REF:

Fecha de INGRESO: L > A ASUNTO:
NAT EY : Se gestione resolución de dona

Hora: A s / ción de material deportivo; dona
y ” j * y

X

- , a7 do por la Firma Brunswick Corpora
Numero de Folios:/ />1 n > - —- tion USA,

A CMI A Cra Bas

Registrado por: A.Jara LEC
Pase a: []ANTECEDENTES[] INFORMAR / No

4 AN pi ¿

ARCHIVO,> PREP. RESPUESTA
-

5

Remitido por: E 7 Cl / - |/No!-de folio “4
o 1 "al[_ ]con CIMIENTO [_] TOMAR ACCION Y, 7 ARecibido p JA — [__] AUTORIZACION [] TRAMITAR Re: - —

=D rm A Nu - L

, a Observaciones: ; e )

Fech ANA TE st ; E e hechaXj/ Al Hora! f
d

L
4

!

CA A o e >|[]ANteceDEntEs [_] INFORMAR No.o. a LEO. [_]ArcHIVO [_] PREP. RESPUESTA
Remitido poy a“ ” No. de folio

FEO E 6 []conocimiEnTO[| TOMAR ACCION

Recibido por: E

[_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

/ 5 6

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: ED Uy, Se €[]ANTECEDENTES E INFORMAR No,
— ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por: AAA LJ LC
, No. de folio

2 Ur [_]conocIMIENTO TOMAR ACCION 7 7
Recibido por:2 [_] AUTORIZACION RAMITAR

:

> d
T 7 727 2-4 [-

7 / Observaciones: , A IL 7

." 97/6/66 Hora A A A < 3
Ce / 1

re

Pase a: AA A. é [-] ANTECEDENTES|] INFORMAR No.
ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por: y y 7 E Cl
No. de folio

Men e A475— |[_]conocimiento[| TOMAR ACCION

Recibido por: CL [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

g

oneeeciona
7 - LA; 2 e 2Fecha / A y 76 Hora / 7 NETO Za

Pase a: [ ]ANTECEDENTES|] INFORMAR No :

DINAD [_]ArcHIVO [.] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio

OTDÁ dy] CONOCIMIENTO [| TOMAR ACCION

Recibido por: ”
LD a [_] AUTORIZACION SEU 12

—|Observaciones:
“

:

A

Fecha 13,5, 86 Hora

>.
474



PS Z57179- 36 instiuroPERUANO
4 DEL DEPORTE

Trámite Documentario

FEDERACION PERUANA DE BOLOS” Ll
AFILIADA A LA FEDERATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

PORTA No. 170 - Of. 209 TELF. 471379 - APARTADO 197 -
MIRAFLORES - LIMA, PERU

BR” 13 de mayo de

Señor—
JAIME ANDRADE
DIRECTOR NACIONAL DE DEPORTE AI
Presente.—

De mi especial consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, a fin de comunicarle que
hemos recibido en calidad de donativo de la Firma BRUNSWICK COR
PORATION USA, consistente en:

20 Juegos de pinos FLYER CROWN

01 Juego de Mica de telescore
02 pares de zapatillas de bowling
11 Bolas de bowling.

Por lo que solicito a usted, se sirva ordenar a quien corresponda
la Liberación correspondiente a fin de retirar lo más pronto posi
ble el mencionado material deportivo, para no incurrir en gastos-
de almacenaje.

Adjuntamos conocimiento de Embarque y Facturas N* 47158.

Válgome de la oportunidad para expresarle los sentimientos de mi-
distinguida consideración.

Atentamente,

Za5) ——
LEOPOLDO NAVARRO VÁLLIN.

Presidente

LNV.FPB.
glm.
C.C.: arch.



p.5 251-412- 76 19
,

4
E CARGA MISCELANEA«Ce. eru, S. A. NTc Cc T del P
se MUY URGENTE E IMPORTANTE

Las Begonias 656 - Piso 3 - San Isidro
F

e

LA 7Telf. 424848- IZ : 7 )
;

e Telex 21271 RE Ur a pra A >>

er-074/ 56 NOTIFICACION
INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

Trámite  Desewenterir

San lsidro, 5 de Er de 198 6 roLIO »» 22ioSeñores
Fedowuegn

E
Wuaca O - Bo00lió L

ep Pals 185L5-

En nombre de nuestra representada, Coordinated Caribbean Transport. Inc., hos es muy

srato informarles que la mercadería amparada por el Conocimiento de Embarque-—No.

7... AQ...A que adjuntamos a la presente, ha llegado al Perú en uno de nues
tros vapores Roll-On/Roll-Off, y a través de nuestro sistema de Transporte Intermodal ha

sido ingresada a nuestro Terminal de Umacenamiento.

Para. su conocimiento, el Terminal de Almacenamiento funciona en virtud del Decreto Su-

premo 390-82-EFC del 29.12.82 y la posterior Directiva No. 47-34-84EFC/70.01 del 07.02.84,
dictada por la Dirección General de Aduanas.

INFORMACION, GENERAL

Vapor M/y Maa. MUusio. Viaje NO. 47E Equipo RIp2:60YZ/nen

sada a Paita 22:7/.46.. ZA Al Terminal de Almacenamiento a-3-36EAFecha Lleg

Por lo expuesto, mucho les agradeceremos tomar debida nota e informar a su Agente de

Aduana que a partir de la fecha pueden iniciar cualquier operación aduanera que uste-

des necesiten ( despacho a consumo, internamiento a depósito, internación temporal, re-

embarque, ete. )-

A manera de información les indicamos los trámites necesarios para cualquier operación
aduanera:

1) En las oficinas de CCT en San Isidro (Las Begonias 656 - 3er. Piso, Teléf, 424848) can-

celar el flete si éste es collect con cheque de Gerencia, efectivo o giro bancario a la or-

den de CCT del Perú $. A.,

2) En las oficinas de Naviera Santa Sofía (Av. Argentina 3257, Callao, Telef 299110):

a) Obtener el VO BO de Naviera Santa Sofía en la Póliza o Pedido, entregando para cello

el original del Conocimiento de Embarque debidamente endosado por el Consignatario
y el Agente de Aduana.

b) Obtener el VO BO del Terminal de Almacenamiento cn la Póliza 0 Pedido. el mismo

que reemplaza al Volante de Despacho usado en ENAPU/CORPAC.

3) Realizar los trámites correspondientes ante la Aduana del Callao, hasta obtener el

LEVANTE de su carga.

Coordinated Caribbean Transport. Incr - "a *Representantes de



CARGA -MISCELANEALaPágina 2

4) En el Terminal de Almacenamiento (Av. Argentina 3257, Callao ):

a) Obtener la autorización de salida para lo cual deberá:
— Presentar a Naviera Santa Sofía los documentos que autoricen cl levante.
— Cancelar los derechos de descarga, y si es el caso el almacenaje (ver tarifas), con

cheque a nombre de CCT del Perú 5. A., momento en el- cual se le extenderán
las facturas correspondientes.

CONDICIONES Y TARIFAS

a) Plazo Libre: Doce (12) días calendarios contados d partir de la fecha de ingreso de la

carga al Terminal de Mmacenamiento.

b) Tarifa: Vencido el respectivo plazo libre, sc aplicará hasta el día inclusive en que la

carga sea retirada del Terminal de Almacenamiento, la siguiente tarifa por concepto de

almacenaje:

b.1) Para carga retirada dentro de los 10 días posteriores al vencimiento del plazo libre:
US$ 0.25 por cada 40 pics cúbicos y por cada día transcurrido desde el vencimiento
del plazo libre, más el Impuesto General a las Ventas (1.G. V.).

b.2) Para carga retirada dentro de los 10 días siguientes, adicionales al periodo anterior
(b.1) US$ 0.45 por cada 40 pies cúbicos y por cada día transcurrido desde el vencimiento .
del plazo libre más el 1.6. V.

b.3) Para carga retirada vencido el plazo anterior (b.2) US$ 0.65 por cada 40 pies cúbicos

y por cada día transcurrido desde el vencimiento del plazo libre, más el 1.6. v:

Nos permitimos por último recordarles la conveniencia de que su Agente de Aduana rea-
lice los trámites dentro de los plazos que fija la Ley General de Aduanas para no incurrir
en moras y evitar que su mercadería caiga en ABANDONO LEGAL.

Los plazos fijados por la ley son los siguientes:

1) Para presentación de póliza 0 pedido sin recargos ni moras: 30 días contados a partir
de la fecha de arribo del vapor.

2) Para internar a depósito aduanero un máximo de 45 días contados desde la fecha de

arribo del vapor. (Durante los últimos 15 días con mora del 8 9/0).

3) Vencidos los 60 días contados a partir del arribo del vapor, su mercadería caerá en
TWANDONO LEGAL y estará a disposición de la Aduana.

Ha sido muy grato para nosotros transportar su mercadería, y con gusto los atenderemos

para cualquier información adicional.

Wentamente.

CEdel Pera S.A:
Dpto. de Tráfico.



cer ommanSAEOMODAL EXPORT MASTER
ES Dl- €IL (1) SHORT FORMBILL OF LADING

CONOCIO DE EMBARQUE
£ORA

SIG. 4/17/86—
AAN> Box 430960

A RIA.
emitente — E TbDOCUMENTNO-1Numero de Documento VOY. No LaBRUNSWICK CORPORATION Pra |EE 7/75 Af DATED po

525 WEST LAKETON AVENUE e PREPEMENCES Referencias Ue Exportación

MUSKEGON, MICHIGAN e
221781-70

6 ZIP CODE | 521868-70
2 424) us | a

137
CONSTGNEE Consignado a 174 R E 5

Re
codaa7eferensios

U <
E e ——NeTT 1650 CARMEN DRIVE

_
FMC 2640

ATIN: MR. ALBERTO ALIAGA 2 C sa 705 (
TNUSRENON>IMELTEARUSuyyy Pei de Origen

819000 Te (6) DONESME ROT INE7EXPORPNSTRUCTIONS
:Muta Domestica/ Instrucciones de Exportacion iNSTI TUTO PER

BAJADA BALTA 135 DEL

LIMA, PERU / Teámito DoceEATIN: MR. ALBERTO ALIAGA - /- es són.ecuCOPY NON-NEGOTIABLE
1pide (Vessel) Nave 15. P Ctagy (19) MW PIEMNTERMO ROUTING Ruta Terrestre Final

MIAMI, FLORIDA
BASA GES Punta de DUE 11. TYPE OF MOVE 11.a CONTAINERIZED (Vesse/ oniy)

estino

n
-

F

A
E AE N MOE SOTOREe E ada"MARKS AND NUN

MONOFBEGS SESERIPTIÓN OFE ÉOODS Tr
CRBEGAMEIGAT -

IMEASUREMEN

Marcay Numeros No.(tis Bultos Contenido asun Embarcador Lbs/Libras/Kitos _ idas

FEDERACIÓN 98"||CARTONS: BOWLING ÁÉLEY EQUIPMENT 904 bs —||36 CBT
PERUANA DE
BOWLING
[ATIN: MR.-—||<<4AAN[teoremaALBERTO ALIAGA OCEAN FREIGHT PREPAID.
LIMA, PERÚ FREIGHT PAYABLE AT CHICAGO. G-DEST
+1/26-26/26

THESE COMMODITIES LICENSED FOR ULTIMATE DESTINATI DN PERU.
DIVERSION CONTRARY TO U.S. LAW PROHIBITED.¡eS | “e

— + VALIDATED LICENSE NO.:GENERAL LICENSE SYMBOL |28.ECCN rwnen |sED o

SEAL
| | TO OPERATOR LL Eo

NO'S. | ||Dentarec Value nen Backage if Melue Mare Tihan,

6500.00
per Package.

AUN: y A—WEIGHT|ET RATE| FREIGHT CHARGES | RATE PREITERAndES
— Peso Cubicos Tarifa Flete Tarifa Flete

(1) wa ”
y ; oF + LARRALLE
Miami HANCLILING MINIMUN FP 15.00 (11) TNLANT DELIVERY MINIM F 20.00E FROCESSING 7.500 F 7.50 112) 9704 36 152.000 FP 136.80
(5) (13)
(6) (14)
(7) TOTAL PAYABLE

a US. E'RERATE
RECEIVED the described goods or packages or containers said to contain goods in
apparent good order and condition unless otherwise indicated, to be transported
and delivered or transshipped as herein provided.
THE RECEIPT, CUSTODY, CARRIAGE, DELIVERY, AND TRANSSHIPPING
OF THE GOODS ARE SUBJECT TO THE TERMS APPEARING ON THE FACE
AND BACK HEREOF.
IN WITNESS WHEREOF THE CARRIER BY ITS AGENT HAS SIGNED 3 BILLS
OF LADING, ALL OF THE SAME TENOR AND DATE, ONE OF WHICH
BEING ACCOMPLISHED, THE OTHERS TO STAND VOID.

COSTO DEL EMBARQUE DEBERA SER PAGADO POR ADELANTADO Y ANTES DE ENTREGA

DATED AT PORT OF LOADING
SHOWN ABOVE

Coordinated Caribbean Transport, Ina/
DATED .....ArtaaE BY

v

CHARGES ARE TO BÉ PREPAID UNLESS
OTHERWISE STATED

For the Master
B/L
NO.

>|x



TERMS AND CONDITIONS OF CUSTODY AND CARRIAGE OF THE GOODS,
CONTINUED FROM THE OTHER SIDE HEREOF.

RECEIVED, by the carrier named at the foot hereof (hereinafter called the carrier) from the shipper appearing on the face hereof, the goods
or packages said to contain goods, herein described, appearing on the face hereof in apparent good order and condition unless otherwise noted
hereon, to be held and transported subject to all the written, typed, printed and stamped provisions of this bill of lading, on this and on the
reverse side hereof to the port or place of discharge named herein or so near thereunto as the ship can always safely get and leave, always afloat
at all stages and conditions of water and weather, and there to be delivered or transshipped on payment of the charges thereon, with liberty to
proceed via any port or ports within the scope of the voyage described overpage, and with liberty before or after loading to forward the whole
or any portion of the goods by any other ship or ships, whether prior or subsequent, and whether of the carrier's own line or of -any other line,
or otherwise as provided herein,

IT IS AGREED that the custody and carriage of the goods are subject to the terms and conditions on this and on the reverse side hereof,
which shall govern the relations, whatsoever they may be between the carrier, master and ship and the shipper, consignee and goodsj ry
contingency, wheresoever and whensoever occurring, and whether the carrier be acting as such or as warehousemanor bailee or in era:
capacity also in the event of deviation, or abandonment of the voyage, or unseaworthiness of the ship at the time of loading or inception of the
voyage or subsequently, and none of the terms of this bill of lading shall be deemed to have been waived by the carrier unless by express waiver
in writing duly signed by a duly authorized agent of the carrier.

This bill of lading is issued and the goods covered hereby are subject to all the terms, provisions, stipulations and conditions stated in the
Company's regular long form of bill of lading with which the shipper hereunder is understood to be familiar. Terms, provisions, stipulations and
conditions of said long form of bill of lading are hereby incorporated by reference in this short form bill of lading with the same force-and
effect for all purposes as if the same were severally fully and specifically set forth herein. “e

This bill of lading shall have effect subject to the provisions of the Carriage of Goods by Sea Act of the United States, approved April 16, -

1936, which shall be deemed to be incorporated herein, and nothing herein contained shall be deemed a surrender by the carrier of any of its -

rights or immunities or an increase of any of its responsibilities or liabilities under said Act. The provisions stated in said Act shall (except as
may be otherwise specifically provided herein or in the Company's Tariff) govern before the goods are loaded on and after they are discharged
from the ship and throughout the entire time the goods are in the custody of the carrier. The carrier shall not be liable in any capacity
whatsoever for any delay, non-delivery or misdelivery, or loss of or damage to the goods occurring while the goods are not in the actual custody
of the carrier.

ATTENTION OF SHIPPERSis especially directed to Chapter 39 of U.S. Criminal Code (18 U.S. Code, Chapter 35), Section 4472 U.S.
Revised Statutes, (46 U.S. Code 170) Section 16 Shipping Act 1916 (46 U.S. Code 815), Sec. 3, Subdiv. 5, also Sec. 4, Subdiv. 5 and 6 of the
Carriage of Goods by Sea Act, 1936 (46 U.S. Code 1303, Subsec. 5, 46 U.S. Code 1304, Subsec. 5 and 6) which provisions of law subject
shippers to substantial penalties, liabilities, disabilities for false classification, misdescription or insufficient description of goods, etc.

iia



MUSKEGON MICH

FEDERACION
DE BECWING
BAJADA BAL
LIMA, PERU

DIEGO 5

FEDERACION PERUANA

03-12-86 63 +6

RUSH SHIP WITH 217€
QUANTITY

ORDERED CARTON

_v-:; 1 PK 1

1 PR
1

1 EA ,
1 EA

>

1 EA
>

TRY BRUNSWICK'S
FOR SMOOTH RUNNI

03-11-66 DIEGC x%3

01 OF Cl

ENE0! ERL EEy 6]ANN
PERUANA yUU

La
—1

Y
"YT

TA 135

21868-70

BAJADA EALTA 135

11

1-70

DESCRIPTION

586—-109117-007 C.T.B. WHITE

61-860001-000

58-109120-007 Ge.T.B.

59-1034239-00CC ELITE GREY

60-1005323-935

60-100662-935 CeTeB.

NEW
NG

SBE. ENDS SPINNING

CARTON NO. 1: 21X17X17, NET 15%, GROSS 17%, 3.51 C.F.
CARTON NO. 2: 9X9X18, NET 314, GROSS 33H, .84 C.F.

TOTALS: 2 CARTONS, 504, 4.35 CF.

6 M70006

2S 20/- 7D

NO LATER THAN 3-31-686

TELES CORE SHEETS

BLACK/GRAY M

LT 48 RUEBER 15LE6

BALL STOPS
LEAGUES AND HAPPIER CUSTOMERS.

MUSKEGON MICH 312860CS

FEDERACION PERUANAysrituTO PERUA

DE BOWINC DEL DEPORTE

BAJADA BALTA 135 %eímito Documen

LIMA, PERU No_L£

DIEGO 3 218668-—

LIMA, PERU

Z156E-70 €EB387-6 MUSKECON M

1

M 823 K22

821 L12

823 L23

8272 N40

438 AD13

AE1l9S


